｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

中原大學 函

受文者：輔仁大學學校財團法人輔仁大學

發文字號：原華字第1130001232號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(25622_113B900075_1_11154445371.pdf、25622_113B900075_2_1115444537
1.pdf、25622_113B900075_3_11154445371.odt、25622_113B900075_4_111544453
71.odt)

檢送本校辦理「113年華語教師赴印尼任教二招通告」之
報名表、志願排序表、學校一覽表及任教通告各1份，請
查照並惠予公告周知。

本次印尼二招通告合作學校共5校，華語教師職缺共10
名，報名期間自即日起至113年4月19日止，請鼓勵貴校符
合華語教學資格之人員踴躍投件。

有關教學人員資格及報名方式，請詳閱附件。

正本：公私立大專校院

副本：

地址：320314桃園市中壢區中北路200號
聯絡人：吳詩敏
聯絡電話：03-2656531
傳真：03-2658888

發文日期： 中華民國113年4月11日

主旨：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2024/04/11
16:00:05

第1頁，共1頁

師資培育中心 113/04/11

1130007092